Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 349/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 326/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 326/2022, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião
Ordinária, realizada no dia 12 de abril de 2022, informamos:

1,2 e 3 - Encontra-se em trâmite o processo para aquisição de cesto aéreo.
4 - A Secretaria Municipal de Obras e Serviços, através do seu equipamento,

supre a necessidade, após os técnicos da Secretaria Municipal de Meio Ambiente
apresentarem em laudo que a unidade arbórea ofereça risco.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Govêrno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

ger imentoo ne 1 30 Reunicipal
ON Resposta secretaria Mui ses sobre
ENo equer informaça Cerviços desum ecu

es ereoparaMonta Barbar
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000